bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel 
kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. 
Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket yönetim kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapamaz.   

Şirketin çıkarılmış sermayesi 219.800.767-TL (ikiyüzondokuzmilyon 
sekizyüzbin yediyüzaltmışyedi Türk Lirası) olup söz konusu çıkarılmış 
sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Çıkarılmış 
sermaye beheri 1(Bir) Kr nominal değerde olmak üzere tamamı nama 
yazılı 21.980.076.700 (yirmibirmilyar dokuzyüzseksenmilyon yetmişaltıbin 
yediyüz) adet paya bölünmüştür. 

Son olarak Şirketin 300.000.000-TL’lik sermayesi ortaklara pay devri 
modeliyle gerçekleştirilen kısmi bölünme yöntemiyle 80.199.233-TL 
azaltılarak 219.800.767-TL’ye tenzil edilmiştir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 205.905.619-TL 
(ikiyüzbeşmilyondokuzyüzbeşbinaltıyüzondokuz Türk Lirası) olup 
söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen 
ödenmiştir. Çıkarılmış sermaye beheri 1(Bir) Kr nominal değerde olmak 
üzere tamamı nama yazılı 20.590.561.900 
(yirmimilyarbeşyüzdoksanmilyonbeşyüzaltmışbirbindokuzyüz) 
adet paya bölünmüştür. 

Son olarak Şirketin 219.800.767-TL tutarındaki sermayesi 
ortaklara pay devri modeliyle gerçekleştirilen kısmi bölünme işlemi 

sonucunda 13.895.148-TL azaltılarak 205.905.619-TL’ye tenzil 
edilmiştir.   

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden